
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«12»  դեկտեմբերի  2014 թվականի  N 180 –Ա 
 

 

ԱՄԱՆՈՐԻ ԿԱՊԱԿՑՈՒԹՅԱՄԲ ԳՅՈՒՄՐԻ ՔԱՂԱՔՈՒՄ ԼԱՎԱԳՈՒՅՆ ՏՈՆԱԿԱՆ ԶԱՐԴԱՐՎԱԾ 

ՏԱՐԱԾՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՄՐՑԱՆԱԿՆԵՐ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  
 

 Ամանորի կապակցությամբ Գյումրի քաղաքում լավագույն տոնական զարդարված տարածքների 

համար դրամական մրցանակներ սահմանելու նպատակով՝ ղեկավարվելով «Տեղական 

ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ 

կետով՝ համայնքի ավագանին որոշում է. 
 

1. Ամանորի կապակցությամբ Գյումրի քաղաքում լավագույն տոնական զարդարված թվով 4 (չորս) 

տարածքների՝ բնակելի, բակային, ուսումնական և առևտրի ու սպասարկման, շնորհել դրամական 

մրցանակներ՝ յուրաքանչյուրին 50.000 (հիսուն հազար) Հայաստանի Հանրապետության դրամ, 

ընդամենը՝ 200.000 (երկու հարյուր հազար) Հայաստանի Հանրապետության դրամ: 

2. Հանձնարարել ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետին սույն որոշման 1-ին կետում նշված 

գումարի հատկացումը կատարել Գյումրի համայնքի 2014 թվականի բյուջեի 8/6/1 գործառական 

դասակարգման (4727) «Կրթական, մշակութային և սպորտային նպաստ բյուջեից» 

տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածից: 
 

              Կողմ (17)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 
 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան          ___________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«12» դեկտեմբերի 2014 թ.     
 
 


